CREDENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL PARA 

COPA E COZINHA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 

MUNICIPAL E DEMAIS SECRETARIAS DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS-BA. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 110.047,25 (cento e dez mil e quarenta e sete reais e vinte e cinco). 

DATA DE ASSINATURA: 08 de maio de 2025 

VIGÊNCIA: 08 de maio de 2025 a 08 de maio de 2026 

Clériston Uaide Reis Guedes Pereira 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 313/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO:

[...]

CREDENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL PARA 

COPA E COZINHA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 

MUNICIPAL E DEMAIS SECRETARIAS DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS-BA. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 110.047,25 (cento e dez mil e quarenta e sete reais e vinte e cinco). 

DATA DE ASSINATURA: 08 de maio de 2025 

VIGÊNCIA: 08 de maio de 2025 a 08 de maio de 2026 

Danilo Cristiano Pinto Ormonde 

Secretário Municipal de Educação 

EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 314/2025

[...]

CREDENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL PARA 

COPA E COZINHA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 

MUNICIPAL E DEMAIS SECRETARIAS DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS-BA. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais). 

DATA DE ASSINATURA: 08 de maio de 2025 

VIGÊNCIA: 08 de maio de 2025 a 08 de maio de 2026 

Danilo Cristiano Pinto Ormonde 

Secretário Municipal de Educação 

EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 324/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO:

[...]

CREDENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL PARA 

COPA E COZINHA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 

MUNICIPAL E DEMAIS SECRETARIAS DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS-BA. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

DATA DE ASSINATURA: 08 de maio de 2025 

VIGÊNCIA: 08 de maio de 2025 a 08 de maio de 2026 

Cidiclei Leite da Silva 

Secretário Municipal de Saúde 

EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 326/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO:

[...]

CREDENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL PARA 

COPA E COZINHA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 

MUNICIPAL E DEMAIS SECRETARIAS DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS-BA. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). 

DATA DE ASSINATURA: 08 de maio de 2025 

VIGÊNCIA: 08 de maio de 2025 a 08 de maio de 2026 

Clériston Uaide Reis Guedes Pereira 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 319/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: